

Solec Kujawski 03.11.2022 r.

Znak sprawy: WIPP.BZPiFZ.271.22.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: *postępowanie o udzielenie zamówienia na: „Przebudowę DW nr 249 w Solcu Kujawskim dla zadania pn.: Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim wraz z przebudową oświetlenia ulicznego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.10.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00398924/01.*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający w postępowaniu na „Przebudowę DW nr 249 w Solcu Kujawskim dla zadania pn.: Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim wraz z przebudową oświetlenia ulicznego”, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

- 1. Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w zakresie zadania jest wykonanie stałej organizacji ruchu. jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów w zakresie stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Tak. Zakres zamówienia obejmuje wprowadzenie Stałej Organizacji Ruchu. W Zbiorczym Zestawieniu Kosztów – załącznik nr 7 do SWZ, w dziale V podany został szacunkowy obmiar elementów SOR do wykonania. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że dział V ZZK zaplanowany został do rozliczenia „kosztorysem powykonawczym” na podstawie ilości rzeczywiście wykonanych prac.

- 2. Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej dokumentację projektową w wersji elektronicznej. Dokumentacja techniczna w wersji tradycyjnej, papierowej, dostępna jest w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca ma prawo zapoznać się z wersją papierową dokumentacji, po uprzednim zgłoszeniu takiej potrzeby Zamawiającemu i ustaleniu indywidualnego terminu wizyty. Wykonawca może we własnym zakresie dokonać wizji lokalnej terenu na którym ma być realizowana inwestycja. Ponadto Wykonawca ma prawo zadawać pytania szczegółowe istotne dla oceny warunków realizacji inwestycji.

- 3. Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi., stanowiącymi podstawę realizacji zamówienia, wymienionymi w § 2 ust. 4 projektu umowy – tj.

#SZCZEPIMYSIE

Tel. 52/387-80-30, 52/387-12-29, 509 384 565

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski; tel./fax. 52 387 - 01- 04/ 52 387 - 12 - 53,

e-mail: solec@soleckujawski.pl, www.soleckujawski.pl

NIP: 5542892492, Regon: 092350702;

Konto:Bank PEKAO SA, I/O Solec Kujawski, 23 1240 3507 1111 0000 3057 6535

zał. nr 6 do SWZ. Wykonawca, po przejęciu placu budowy będzie zobowiązany do poinformowania gestorów sieci o przystąpieniu do realizacji robót budowlanych.

4. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zwraca uwagę, że planowana inwestycja zlokalizowana jest w pobliżu czynnych pasów ruchu drogi wojewódzkiej o dużym natężeniu ruchu pojazdów i pieszych, dlatego niezbędne jest opracowanie tymczasowej organizacji ruchu pieszych oraz ruchu pojazdów, uwzględniającego np. etapowe jej wprowadzanie.

5. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejścia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający, w okresie realizacji zamówienia, będzie dysponował porozumieniem podpisanym z zarządcą drogi, tj. Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w sprawie współpracy przy jego realizacji.

6. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź:

W ramach wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawca jest zobowiązany do realizacji przedmiotu zamówienia opisanego projektem budowlanym, Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie odnosiło się do przedmiotu zamówienia opisanego dokładnie w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w dokumentacji projektowej.

Zamawiający określił w SWZ (rozdz.. XVII) oraz w projekcie umowy (§16) możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy

7. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SWZ wraz z załącznikami, stanowiących podstawę wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający określił SWZ (rozdz.. XVII) oraz projekcie umowy (§16) możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

8. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Niniejsze pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków Zamówienia.

9. **Pytanie;** Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Przebudowę DW nr 249 w Solcu Kujawskim dla zadania pn.: Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

wraz z przebudową oświetlenia ulicznego”, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 4 025 000,00 zł.

10. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

11. Pytanie; Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

12. Pytanie; Wykonawca wnosi o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na wykonane całego zamówienie jest jednym z kryteriów wyboru ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym, zgodnie z zapisami dz. XIX SWZ. Zamawiający oczekuje jednego terminu na cały zakres wykonanego zamówienia.

13. Pytanie; Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w oferowanej cenie należy ująć pielęgnację zieleni.

Odpowiedź:

Tak. W okresie 6 miesięcy od odbioru końcowego.

14. Pytanie; Wykonawca wnosi o podanie hierarchii ważności dokumentów.

Odpowiedź:

Hierarchia ważności dokumentów podana jest w §2 ust. 1 projektu umowy – załącznik nr 6 do SWZ

15. Pytanie; Wykonawca wnosi o określenie do kogo będą należały materiały pochodzące z rozbiórki, jeżeli do Zamawiającego, to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź:

Materiały pochodzące z rozbiórki przewidziane są do utylizacji przez Wykonawcę .

Materiały z rozbiórek majątku „obcego” (w zakresie przebudowy kolizji oraz likwidacji majątku m.in. sieci telekomunikacyjne, elektroenergetyczne, oświetleniowe) podlegają rozliczeniu z gestorami sieci.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- w pkt. 1 w części XVII i nadaje mu następującą treść: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.12.2022 r.

- w pkt. 1 w części XVIII i nadaje mu następującą treść: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/soleckujawski> w myśl Ustawy na stronie internetowej

prowadzonego postępowania do dnia **10.11.2022 r. o godz. 12:00.**

- w części XVIII i nadaje mu następującą treść: 1.Otwarcie ofert następuje **10.11.2022 r. o godz. 12:10.**

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Iwona Konopa
Iwona Konopa
**Dyrektor Wydziału Inwestycji
i Planowania Przestrzennego**

#SZCZEPIMYSIE

Tel. 52/387-80-30, 52/387-12-29, 509 384 565

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski; tel./fax. 52 387 - 01- 04/ 52 387 - 12 – 53,

e-mail: solec@soleckujawski.pl, www.soleckujawski.pl

NIP: 5542892492, Regon: 092350702;

Konto:Bank PEKAO SA, I/O Solec Kujawski, 23 1240 3507 1111 0000 3057 6535